
X ja Y evankelis-luterilaisten seurakuntien 
ystävyysseurakuntatyötä koskeva sopimus 
 

1. Perusteet 

Ystävyysseurakuntatoiminnan tarkoituksena on edistää seurakuntien ja niiden jäsenten keskinäistä yhteyttä 

ja vuorovaikutusta sekä kasvamista yhteisessä kristillisessä uskossa ja palveluvastuussa. Lähtökohtana on 

molemminpuolinen perinteiden, toimintatapojen ja kirkkolainsäädännön kunnioittaminen.  

Ystävyysseurakuntatoiminta on seurakuntiemme välistä tasavertaista, vastavuoroista toimintaa, joka 

rikastuttaa molempia osapuolia. 

2. Tavoitteet 

Tavoitteinamme on vahvistaa kristittyjen välistä yhteenkuuluvuutta, tukea toinen toistemme toimintaa 

vuorovaikutusta lisäämällä sekä tehdä ystävyysseurakuntaa tunnetuksi omalla paikkakunnallamme. 

Yhteistoiminnan suunnittelussa huomioidaan toistemme voimavarat ja resurssit. Toteutamme vierailuja 

puolin ja toisin. 

3. Toiminnan muodot 

[Mahdolliset toiminnan taloudelliset ulottuvuudet, esim. seuraavasti]: X seurakunta sitoutuu tukemaan Y 

seurakuntaa vuosittain erikseen sovittavalla talousarvioavustuksella. Avustusmääräraha kohdennetaan 

(tähän kohdennettavat esim. kirkkoherran palkkakustannuksiin ja seurakunnan yleisiin toimintakuluihin). X 

seurakunta varaa lisäksi kansainvälisen diakonian toimintabudjettiin määrärahan Y seurakunnan kanssa 

toteutettavaa toimintaa ja yhteydenpitoa varten. 

[Käytännöllinen toiminta]: Toiminnan painopisteet sovitaan yhteisesti, ja niitä on mahdollisuus sopimuksen 

kestäessä muuttaa. Tätä sopimusta solmittaessa painopisteiksi sovitaan (tähän painopisteet esim. lapsityö 

sekä diakonia). 

4. Seuranta 

Ystävyysseurakuntatoiminta sisältyy seurakuntien toimintasuunnitelmiin. Toiminnan suunnitteluun 

osallistuvat molempien seurakuntien ystävyysseurakuntatoiminnasta vastaavat viranhaltijat yhdessä 

luottamushenkilöiden ja seurakuntalaisten kanssa. Toiminnan toteutumista sekä toiminnan painopisteitä 

arvioidaan 3 vuoden valein. Tällöin on mahdollista myös päivittää sopimuksen sisältöä. 

Sopimus on voimassa toistaiseksi. Kumpi tahansa sopijaosapuoli voi päättää sopimuksen ilmoittamalla siitä 

6 kuukautta aikaisemmin. 

5. Sopimuksen voimaantulo 

Sopimus on tehty kahtena suomenkielisenä ja kahtena (tähän toisen kielen nimi) kielisenä kappaleena, 

jotka ovat samansisältöiset.  

Sopimus tulee voimaan X.X.20XX alkaen, kun sekä X seurakunnan seurakuntaneuvosto että Y seurakunnan 

kirkkoneuvosto ovat sen virallisesti hyväksyneet ja allekirjoittaneet.  

 

Paikka ja aika  

X seurakunnan kirkkoneuvosto    Y seurakunnan seurakuntaneuvosto 


